REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE & IP-A

REKTORATI

| UNIVERSITETIT TE ARTEVE SHPALL KONKURSIN PER

PERSONEL AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE
PJESSHME DHE ME NORME TE REDUKTUAR (PEDAGOG I
JASHTEM), PER VITIN AKADEMIK 2021 - 2022,

DOKUMENTACIONI PERKATES DO TE DOREZOHET PRANE
DREJTORISE SE MENAXHIMIT TE BURIMEVE_NJEREZORE
DUKE FILLUAR NGA DATA:

- 13/09/2021 - 27/09/2021, ORA 14.00

BASHKANGJITUR KENI DOKUMENTACIONIN PERKATES
SIPAS VENDIMEVE TE SENATIT AKADEMIK DHE BORDIT TE
ADMINISTRIMIT.

(SHIH ME POSHTE) |
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REPUBLIKA E sHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr. 14, Daté 28/07/2021

MBI

“MIRATIMIN E KRITEREVE TE VLERESIMIT TE KANDIDATEVE PiER

PERSONEL AKADEMIK ME KON TRATE ME KOHE TE CAKTUAR DHE ME

ANGAZHIM ME KOHE TE PJESSHME NE UNIVERSITETIN E ARTEVE,

PER VITIN AKADEMIK 2021 - 2022”

Né mbéshtetje t&, Ligjit 80/2015 “Pér arsimin' e larté dhe kérkimin shkencor. né institucionet
e Arsimit té Larté né Repubhken e Shquerzse \nenit 3, (Liria akademzke dhe autonomia e
institucioneve 1€ arsimit té larté), nem 38 (F unkszanet e Senatit Akademzk) neni 39 (Rektori),
e vijues..., Senati Akademik shqyrtm dokumentacmmn € paraqgitur nga Fakultetet ¢ Uart,
konsultuar me Drejtoriné e Menaxhlmtt t€ Burimeve Njerézore, “Mbi Knteret € Vleremmlt te
kandidatéve dhe modalitetin e pramn‘ut pér personel akademlk me kontraté me kohé t&
caktuar dhe me angazhim me kohé te pjesshme per vitin akademik 2021- 2022”, pas

diskutimeve me votim t& hapur,
VENDOSI
L, Miratimin e kritereve t¢ Vleresmut £ kandidatéve pér personel akademik me kontrate_ »
me kohé t& caktuar dhe me a.ngazhxm me kohé t& pjesshme pér vitin 2021 — 2022

sipas lidhjes 1, bashkehdhur kétij Vendimi. _

2. Véﬁdir‘ri‘i'té:""}iﬁlﬁlpikohet né fagen zyrtar_e__ﬁ‘: Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fugi menjéheré,

Adresa: Blv. Deshmorét & Kombit”, Sheshi “Néneé Tereza®, Tirans Shoipérni. Tel: +355 42 225 488, www.uart eciu al



REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE i
SENATI AKADEMIK et

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHI W

. Prof. Najada HAMZA

L

_Prof. Dr. Isak SHEHU Prof. Petrit MALAJ

Prof. Artan PEQINI .‘::Prof. Vl‘é&‘i\ﬁjir M}TRTEZAJ (Gl&)SHA) .

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MARTI&I A

Prof.asoc. Dorian CENE | "‘:_,ow‘."@iﬁ:é:d GIOKA / —

Prof. Asoc. Kastriot TUSHA Prof. DrEraldBAKALLI /6;/’&%
Prof. Endri SINA l} Prof.:;:f;soc. Gjergj PREVAZI

Prof. Asoc. Albes FUSHA Prof. AS’qc. Edmond GJIKOPULLI

Dea SHUBLEKA (Studente FAB) Sindi ZDRAVA (Studente FM)

Adresa: Blv. “Deshmorét e Kombit", Sheshi “Néng Tereza®, Tirané Shaipéri. Tel: +355 42 225 488, www.uartedu.al - = -
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REPUBLIKA €& SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE e

BORDI I ADMINISTRIMIT -
VENDIM -

Nr. 16 , Daté 30/07/2021

-\\

“MIRATIMIN E KRITEREVE TE VLFRESIMIT TE KANDIDATEVE PER

PERSONEL AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE CAKTUAR DHE ME

i ANGAZHIM ME KOHE TE PJE SHME NE UNIVERSITETIN E ARTEVE”

\: § ‘\x N
\ \ . "

\ 3 N, ™ !
1 \3.\ \.\*u \V“\m
1 ~ .

\ \

'\\.

né institucionet e arsimit t& Iarte né Repubhken e Shqipérisé”, N\h}~,40 plka 1/gjs, Borch ™

Administrimit pasi shqyrtoi dokumentacmnm\(Vendlmm VSA nr. 14/28 07’2021) shoqgéruar
me shkresé t& Rektorit t€ Uart Prof Kastriot CAUSHI pas diskutimeve me Votim & hapur,

\ x: i

VENDOSI: s

!\";
\ -
1 Miratimin e kritereve té vlere51m1t té kandidatéve per yﬂrmnel akademlk me kontraté
me kohé té caktuar dhe me angazhlm me kohé té pj esshme sipas lidhjes 1, bashkélidhur
kétij Vendimi. 2‘1 '\\\

%
‘s

2 Vendimi t&€ publikohet né fagen zyriare t& Un1versxtet;t t€ Arteve.

; i‘\\

;‘ \‘\ o
Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré. ?_,-”) \ e

y g\\ . e o
e " \

\ ~ 2 4 S
. g

Prof. Besmk Blsha (Anétar)

/ /

Adresa: Sheshi jNéné Tereza”, Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225,!88 wmvuar% edu.al
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REPUBLIKA € SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Prof. Arben Basha (Anétar)
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REPUBLIKA E SHGIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE T

SENATI AKADEMIK e

LIDHJA I e
KRITERET E VLERESIMIT T# KANDIDATﬁVE PER PERSONEL AKADEMIK

ME KONTRATE ME KOHE Ti CAKTUAR DHE ME ANGAZHIM MFE KOHE TE

.......

o PJESSHME NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

oo
e

P a\PER VITIN AKADEMIK 2021 - 2@;’2;_:\“

1 3 T
\ i, -
t h Y,

I. Kriteret bazé pér das;et € konkurenteve

"‘&,\

Pérzgjedhja e personelit akademlk t& ftuar n€ UART behet permes konkurrimit me dos_;e,
sipas kérkesave t& fakulteteve t te Universitetit:t& Arteve si dhe mbeshtetur ng VKM Nr. 331,
daté 25.3.2009 “Pér ndarjen ne nivele, brenda kategorive, 18 personeht akademik, ng
institucionet e arsimit t& lartg, emertlmm e rend;t}en e tyre, si dhe krlteretﬂdhe kualifikimet
pér secilin vend pune”. e

Y el
\

1. Dosja e kandidatit pér personel akademzk i ftuap dukief 3 permbaje
Jetéshkrimin (CV) me t& dhénat e Shoqeruara me dokumentacion; P

e
e
e

e ot

e

1.1 Té& dhéna t& noterizuara te arsimimit t& kandidatit; e

1.2 Té& dhéna t& noterizuara t&' ‘*kualifikimeve pasuniversitare t& kandidatit, Tituj
dhe Grada Shkencore;Té dhena pér b1ograﬁne artistike dhe/ose shkencore t&
kandidatit duke filluar nga penudha € pas s‘tudlrneve

1.3 T& dhéna pér pérvojén pedagogpke 1& kandldatit prang [AL-ve;

1.4 Déshminé e gjuhés s& huaj te noterizuar; ‘

1.5 Déshminé/vetédekarimin e .endjes g]yqesore'

1.6 Déshmin& mjeko ligjore;

\

1 ,

s,

2, T& dhénat e legalizuara té kuahﬁklmeve pasuniversitare t& kandldatlt do & vleresohen
_ vetém nése, jané né specmhtetm e kérkuar apo programm e studlmlt né t& cilin
. konkurron. L

. . w‘/—'"

3. Korkurrentet: t&-jefiE diplomuar né ciklin 4-v_16g:«ar t& studimeve ose t& jené diplomuar né
ciklin e dytg té studimeve Master; e

S 3.1 Té jené diplomuar né& Specialitetin dhe fushén pérkat&se né sistemin me koh& |
I A€ ploté brenda ose jasht¢ vendit, sipas kérkesave t& Njésive Bazs. Pér lendet L

e

_/uw—*’"ﬁ q¢€ nuk jané t& fushés sé artit, preferenca dyté&sore n& lidhje me dlplomlmln e e

(_,p».,,".x‘“"u 'fyl'e;

Adresa: Blv. "Deshmorét & Kombit”, Sheshi *Néna Tereza®, Tirana Shgipén. Tel: #355 42 225 488, vww.uartedu.4i .
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REPUBLIKA B SHQIrERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE

SENATI AKADEMIK o

3.2 Kandidati/tja, e diplomuar jashté vendit, duhet detyrimisht takené t& njehsuar
diplomén né MASR; T

4. Konkurrentét g& jané mbajtés t& titullit ak@dem'ik""*l’rafesor ” apo “Profesor i Asociuar”
dhe gé jan& bashképunétoré né kohéshti‘i_ﬁé me fakultet e Universitetit t& Arteve, me
propozim & Pérgjegjésit t& Departamentit dhe me vendim t& Dekanit t& Fakultetit kang
pérparési. Pér kéto personalitete mjafton vetém njé kérkesé dhe fotokopje e dokumentit t&
titullit; " %

~“B. Pér personalitete & f‘gshés t€ artit (sipas nenit 62 t& ligjit SA(VZO.J“_S) qé ofrohen té japin
mésim né& Universitetin ¢ Arteve, nuk merret né shqyrtim dosja é'ty{e. NEg kéto raste

Dekani i fakultetit shpréi)et me njé Veﬁdim & pb‘sagéﬁm pér to;

6. Té gjithé konkurrentst té:"-\g‘:ilét nuk kang Titull akademik\\“étpow gradé shkencore dﬁh“et..ta
kené notén mesatare té shkollés sé larté mbi 8; s

7. Pér kandidatét qé nuk kang ;},jte pune né Iﬁésimdhénie, Pérgjegjési i Deﬁé:’rtamentit dhe
Dekani, duhet t& shprehen mé njé vendim te veganté pér to, pér arsyet e marrjes né
mésimdhénie (éshté kriter punésimi 3 vite ne ML),

8. Né& veprimtariné pedagogjike té K'é{ndidatit né periudhén e pas studimeve d‘q,.tév--vlé'fésohet
me pérparési pérvoja pedagogjike prané IAL-ve dhe mé parésore ajo né Universitetin e
Arteve, si dhe rezultatet e bashképunimit ndér vite d_uke'i“"'dhéné prioritet Vlerésimit
Vjetor t€ Shefave t& Departamenteve (Pérgjegjésve t& Njésive Bazg).

9. Personeli akademik i cili ka Vlerésim negativ (né njé hga pikat vlerésuese t& punés sé njé
punonjési mésimoré) nga Pérgjegjési i Njésisé¢ Bazé ku ai &shté i punésuar, atéhere
punonjési akademik nuk do t& lejohet t€ rinovojé dokumentacionin pér vijim punésimi.

IL. Kriteret e pérgjithshme: Gjithsej 50 pike

1. Kualifikime dhe aktiviteti shkencor. \ L
e Doktor brenda vendit \ 10 piké

e Doktor jash@é_,yei{&it ' 15 piké
e Tekst mé&simor i botuar. 5 piké

e Artikull/artikuj shkencoré tébotuara brenda vendit, 5 piké

e Artikull/artikuj shkencoré botuar jashté vendit, 5 piké

T2, Pérvojé pune né mésimdhénie né profesionin e kérkuar.
"o Cdo 1 vit pune né mésimdhénie né specialitetin pér t& cilin konkutfon oo
)

vlerésohet me 1 piké. Maksimalja e pikéve pér kété vlerésim &shté f}’ﬁo\ﬁlkg
</ /

[
S /¢

Adresa: Blv. “Deshmoret e Kombit", Sheshi “Néné Tereza®, Tirans Shajpér. Tel: +355 42 225 488, ww.uaﬁ.edu.LliFjﬂ ™~
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I ARTEVE e

SENATI AKADEMIK e
I Kriteret artistike dhe profesionale: Gjithsej 50 piké T
1. Interpretime dhe vepra artistike etj. e -

« Aktivitete artistike individuale™ 15 pike

¢ Vepra t&€ véna né skena pl‘eStl.IOZe koncerte solistike,
ekspozita individuale, etj. 15 piké
. PJesemanje kolektive né aktivitete artistike. brenda vendit 10 piké
T . P_]esemanje kolektive né akt1v1tete artistike jashté vendlt 10 piké

V.0. I\ i

Dosja e secilit prej konkurrenteve pér pex;sonel akademxk me kontraté té caktuar dhe
me koh€ &€ pjesshme, pér vmn akadem1k‘2021-2022 do té vleresohet né maks1male°n
¢ saj me 100 piké. Y "

Kéto kritere hyjné né fuqi pér konkurset qé do t¢ zhvillohen pér personeLakademlk me
kontraté té caktuar dhe me kohe té pJesshme, per vitin akademik 2021 2622* me
miratimin né Senatin Akademik e

A

‘i “‘*- e

“PER MODALITETIN E PRANIMIT PER PERSONEL AKADEMIK ME ™~
KONTRATE ME KOHE TE CAKTUAR DHE ME AN GAZHIM ME KOHE TE
PJESSHME, NE UNIVERSITETINJE”ARTEVE
PER VITIN AKADEMIK 2021 2022»

1. Bazuar né shtimin e numrit t& punonjesve efektlvc (31pas kérkesave t& fakulteteve t&

UART), t& kufizohet numri i punonjesve akademiké® me kontraté me kohé t& caktuar

'i
3

dhe me angazhim me kohé t& pjesshme |
2. Asnjé person nuk do t& marré pjesé né procesin mesnnor pau mlratuar,s1 punonjes

et

akademiké me kontraté m&kohe 1€ caktuar dhe me angazhmme Ko he t& pjesshme;

=

-~
—

vvvvv

'\

-

afatit t& caktuar, nuk do té& paraqese né€ Drejtoriné e Menaxhimit t& Burimeve

L Njerézore dokumentacionin ku pérveg kritereve t& konkurrimit kérkohet: —

N -

@, & vértetoj& pérvojén akademike;

‘‘‘‘

e
Adresa: Blv. “Deshmorét & Kombit”, Sheshi “Néna Tereza™, Tirans Shalped. Tel: +355 42 225 488, www.uartedual ™



REPUBLIKA E SHOtPERISE

UNIVERSITETI 1 ARTEVE
SENATI AKADEMIK :
b. t€ vértetojé pajtueshméring e pérvojés akademike né fushen né te cﬂen do t&

ushtrojé veprimtaringé akademike;

c. t& paraqesé 2(dy) rekomandime'ﬁgé, profesoré € institucioneve akademike nga

Vijng;

d. --'té""{?értétojé g€ lejohen nga gendra ek'punés pér t'u angazhuar punonjés
akademlke me kontraté. me kohé t& caktuar dhe. me angazhlm me kohé té

pjesshme, ne mstltucmmn tone

e. té nenshkrua_] kontraten e punes pér até perludhe q¢ lejohet té angazhohct né

institucionin tone

Punonjési akademiké me kontraté me kohe t& caktuar dhe me angazhlm me kohg t&
pjesshme, pas miratimit, ne raport me kohen qé jané té a;ngazhuar n& UART do t'u
nénshtrohen t& gjitha rregullave dlslphnore- pas1 kane & gjitha té drejtat dhe detyrimet
q€ kané edhe pedagogét efektwe

Trajtimi financiar i punonjésve me lart do t& béhet pasi t& kene plotesua,r modahtetet g

pranimit té tyre;

T€ mos planifikohet asnjé punonj‘és efektiv i aﬁministratés/akademik s€¢ UART, si
punonjés akademiké me kontraté me kohé té& caktuar dhe me angazhim me kohé té&

pjesshme.

Pér zbatimin e kritereve ngarkohen Drejtoria e Menaxhlmlt Burimeve Njerezore T -

Dekanét dhe Pérgjegjésit t NJ &sisé Bazé prang fakulteteve té UART.

Adresa: Blv. “Deshmorgt & Kombit', Sheshi “Néné Tereza®, Tirang Sheinéri. Tel: 4355 42 225 488, www.uartedu.al
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REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZOR_E & IP-A

PERSONELI AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE

PJESSHME DHE ME NORME TE REDUKTUAR, | CILI KA QENE
| PUNESUAR, NE VITIN PARAARDHES AKADEMIK DHE KANE
DOSJEN, NE DREJTORINE E MENAXHIMIT TE BURIMEVE
NJEREZORE,

DO TE DORZOJNE, VETEM KETOKDOKUMENTA:

- KERKESEN PER POZICIONIN E PUNES;
- CV (té rinovuar);

- LEJE DHE VLERESIM (pune) NGA PUNEDHENESI | FUNDIT

(ku punoni aktualisht)/ Vetédeklarim si i papuné;
- RAPORT MJEKO-LIGJOR;

- VERTETIM VJETERSIE NE PUNE (né arsimin e larté).

Adresa: Sheshi “Néné Tereza®, Nr. 2, 1018, Tirané, Shaipéri Tel +355 42 225 488 www uart edu.al
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SKEDE APLIKIMI
PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHME DHE ME
NORME TE REDUKTUAR, NE FAKULTETIN E MUZIKES
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri: ;
2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /

3. Gjinia: @ Femér [1 Mashkull

4, Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)
5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit gqé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit ;

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: [_] Deshmi  [_]  Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor; Q Deshmi ﬂ Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni

12. Numeér celulari

13. Adresa e-maili

14. Numri ID ;Nr. llogarisé bankare /Banka
15. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);
16. Vertetim nga punédhénési aktual, gé lejon mésimdhénien né Uart_______ (shogéron

skendén);
17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);
18. Vértetim vjetérsie né puné/fotokopje libreza e punés (shogéron skendén);
MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI
MSC.ELIA PLAKU/ADEMI
DREJTOR Emér, Atési, Mbiemér
DREJTOIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE Firma
Data / /2021 CETN

{g .

\ .
%z
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SKEDE APLIKIMI
PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHMEDHE NORME TE
REDUKTUAR,NE FAKULTETIN E ARTIT SKENIK
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri:

2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /

3. Gjinia: Femér Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)
5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: Deshmi  [_]  Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor; [] Deshmi [l Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);

11. Specialiteti pér té cilén aplikoni

12. Numér celulari

13. Adresa e-maili

14. Numri ID ;Nr. llogarisé bankare /Banka

15. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);

16.Vertetim nga punédhénési aktual, gqé lejon mésimdhénien né Uart___ (shogéron
skendén);

17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);

18. Vértetim vjetérsie né puné/fotokopje libreza e punés (shogéron skendén);

MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

MSC.ELIA PLAKU/ADEMI

DREJTOR Emér, Atési, Mbiemér
DREJTOIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE Firma

Data / /2021




SKEDE APLIKIMI
PER PUNONJES AKADEMIK ME KONTRATE ME KOHE TE PJESSHMEDHE NORME
TE REDUKTUAR, NE FAKULTETIN E ARTEVE TE BUKURA
PRANE UNIVERSITETIT TE ARTEVE

POZICIONI I PUNES KU APLIKON

1. Emri: Atésia: Mbiemri:

2. Datélindja (dd/mm/vvvv): / /

3. Gjinia: D Femér Q Mashkull

4. Kérkesa pér pozicionin e punés pér té cilin konkurron; (shogéron skedén)
5. Universiteti qé ka pérfunduar

6. Programi i studimit qé ka pérfunduar:

7. Nota mesatare e viteve té studimit :

8. Mbrojtja e gjuhés sé huaj: |;§ Deshmi D Certifikaté

9. Vértetim gjyqésor; & Deshmi @ Vetédeklarim

10. Raporti mjekésor (shogéron skedén);
11. Specialiteti pér té cilén aplikoni :
12. Numér celulari

13. Adresa e-maili :
14. Numri ID ;Nr. llogarisé bankare /Banka

15. Referencé nga Punédhénési i fundit/ institucioni (shogéron skedén);

16. Vertetim nga punédhénési aktual, qé lejon mésimdhénien né Uart (shogéron
skendén);

17. Certifikaté familjare/ID (shogéron skendén);

18. Vértetim vjetérsie né puné/libreza e punés (shogéron skendén);

MARRESI NE DOREZIM APLIKUESI

ELIA PLAKU/ADEMI

Emeér, Atési, Mbiemeér
DREJTOR Firma
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE

Data / /2021




FORMULAR VETEDEKLARIMI

TE DHENAT E VETEDEKLARUESIT :

EMRI, MBIEMRI

ATESIA, AMESIA

DATELINDJA

VENDLINDJA

DOKUMENTI IDENTIFIKIMIT
(kopje bashkélidhur formularit)

Deklaroj me vullnetin tim té liré se......

D i/e padénuar l:l i/e dénuar

DEKLARUESI MARRESI I DEKLARIMIT

emér/ mbiemér/ firmé emér/ mbiemér/ firmé/vulé

AUTORIZIM : deklaroj se té dhénat né kété formular jané té vérteta dhe
autorizoj kontrollin e vértetésisé sé tyre nga UNIVERSITETI I ARTEVE
(autoriteti pérgjegjés) Msc. Elia PLAKU/ADEMI

Subjekti i autorizuar
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Shénim :trajtimi i t€ dhénave personale né vijim té pérdorimit té kétij
autorizimi, do t€ béhen vetém né pérputhje me Ligjin pér Mbrojtjen e té
Dhénave Personale.

Deklarimi i rremé& ngarkon pérgjegjési penale sipas ligjit dhe passjell
pérjashtimin tuaj nga ¢do proceduré e métejshme



